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Protokoll fra styremøte  

INNLANDET GYMNASTIKK- OG TURNKRETS 2023 

 
 

Møtenummer:  2 - 2023 

Sted:   Teams 

Dato:   Torsdag 23.februar 2023 

Tid:   Kl. 19 – 21.45 

Til stede: Gry Høgberg, Josefine Andreassen og Anne Lene Strand Alme, Johanna Brandsegg og 

Anne-Kristin Sollid fra administrasjonen.  

Forfall:  Morten Nordvang, Silje Bjørgeengen, Siv Leirvik-Engevik, Ingebjørg Boye, 

Jeanette Wangerud og Christine Hegstad 

 

De som ikke var tilstede på styremøtet fikk tilsend forslag til vedtak pr. e-post. Vedtakene under er 

flertaksvedtak, basert på tilbakemeldinger fra de som deltok i møtet og tilbakemeldinger pr. e-post 

sendt 24.02.23 

    

 

Sak Saksinnhold Ansvar 

9-23 Referater og infosaker 

a) Referat fra Styremøte 1 – 23:  

Vedtak: Referatet ble godkjent uten kommentarer.  

b) Faktura turnsamlinger – status: Faktura på kr. 50 000 er kreditert. 

Det er kommet en ny faktura på kr. 25 000. Vedtak: IGTK betaler 

Elverum kr. 25 000 for høstens samlinger. Fremtidige samlinger vil 

kreve en tydeligere avtale i forkant.  Gry informerer Elverum om 

dette.  

c) Kontrakt utleie av tilløpsbaner troppsgymnastikk – status: Utstyret er 

lånt ut til Vestre Slidre Turn. Kontrakt er signert og arkiveres i Team 

(kanalen til utsyr og anlegg).  

 

 

 

Gry 

3-23 Ny lov for IGTK - styrets utkast til tinget 

Vedtak: Nytt lovforslag fra styret, legges frem på tinget 11.mars. Se vedlegg.  

 

10-23 Styrebehandle regnskap for 2022 

Regnskapet er sendt til kontrollutvalget. Styret signerer elektronisk i 

VismaSign. Det er viktig at alle signerer innen fristen, 1.mars.  

Vedtak: Årsregnskapet for 2022 godkjennes.  

 

Styret i sin helhet 

4-23 Budsjett 2023 og 2024 

Det ble gjort noen siste justeringer i møtet.  

Vedtak: Versjon 3 av budsjett for 2023 og 2024 godkjennes av styret, og 

legges frem på tinget 11.mars.  

 

5-23 Årsrapporter 2022 

Vedtak: Årbok for 2021 og 2022, med årsrapporter for 2022, godkjennes av 

styret, og legges frem på tinget 11.mars.  

 

11-23 Styrebehandle Handlingsplan for IGTK 2023 – 2024 

Vi venter enda på innspill fra RG. Planen presenteres under «Klubbens 

Time», under tinget.  

Vedtak: Handlingsplanen godkjennes slik den foreligger i Teams pr. 23.02, 

med tillegg fra RG, dersom dette legges inn før 8.mars.  

 

2-23 Kretsting 2023 

- Arbeidsfordeling under selve tingforhandlingene: Harald Johnsen 

har tatt på seg oppgaven med å være dirigent. Gry tar ansvar for 

årsrapportene, Anne Lene for regnskap og budsjett. Anne-Kristin er 

referent. Hun tar med navnelapper, deltakerlister og undersøker 

hvor nummerskiltene og klubben er lagret. Tellekorps og 

 

Alle 
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underskrivere av protokoll spør vi når vi er på Honne. Heder og ære 

deles ut i etterkant av selve tingforhandlingene.  

- Tema Klubbenes Time (lørdag før lunsj): Første del blir en 

orienteringsøkt med temaene: Barnekretsturnstevnet, kurstilbud og 

evt. para. Presentasjon av Langtidsplanen legges og inn her. Økt 

nummer to, blir gruppedelt med temaene: kretslag turn, kretslag 

tropp, breddetilbud og tilskuddordninger. Økt nr. 1 kan gjerne bli litt 

lenger enn økt 2. Endelig oppsett og tilpasninger av programmet 

gjøres fredags kveld.  

- Gjennomgang av saksdokumenter: Dokumentet ligger i styrets 

kanal i Teams, under Kretsting. Det legges ut på hjemmesiden 

senes en uke før tinget. Vi mangler enda signert regnskap for 2022, 

kontrollutvalgets beretning for 2022 og valgkomiteen innstilling.  

- Behandle innkomne forslag til saker: Ingen saker var meldt inn 

innen fristen.  

- Innstilling til valgkomite: Styret mangler kandidat til vara. Forslag 

spilles inn til Gry.  

- Program fredags kveld: 

Styret møter kl. 17. 

Dirigent inviteres til 18.30 

Resterende gjester og utvalgsmedlemmer inviteres til kl. 19. 

Middag serveres kl. 19.30 

Det er ønske om underholdning (quiz, kahoot eller lignende) etter 

maten. Josefine ser på det. 

- Påskjønnelser/gaver: Det kjøpes inn gave/blomster til 

medaljevinnere, gjester og de som avslutter sine verv. Josefine spør 

om tilbud.  

12-23 Behandle innstilling til forbundets kretsfortjenetmedaljer 

Vedtak: Styret støtter utvalgets innstillinger. Medaljene med diplom deles ut 

på tinget 11.mars. Navnene offentliggjøres under tildelingen.  

 

13-23 Eventuelt 

Vi har fått en henvendelse fra en ukrainsk trener som ønsker å bidra på 

trenersiden i vår idrett. Josefine, på vegne av troppsgymnastikkutvalget, 

opprettholder dialogen med han.  

 

Josefine 

 

 

 

Ref. Anne-Kristin Sollid, 

Organisasjonskonsulent NGTF 

 


